KUPPERSBERG

OcnosHas unpopmauns

Oucnnen:

LigeT:

Mpon3soanTenbHOCTbL B
pexuvme oTBoaa, M3/u:
Mpon3soanTenbHOCTbL B
pexxuvme peumpkynsunm, M3/
u:

YpoBeHb Wwyma, Ab:
KonunuecTBo ckopocTeit:
PeXx1M paboTbl:

MaTep nanucnonHeHuns
BbITSKKU:

na
YEPHbIN
1600

850

42

5

0TBOA BO3AlyXa / peunpKynaums
aManb

Jlomonnutenbuas uHGopMann

KonmyecTso »u1poBbix
dunbTpoB:

KonuuecTso asuraTenen:
06paTHbIi KnanaH:

Ocsemienme

MowwHocTb ocBeleHuns, BT:
OcBelueHue:

Ynpasnenue

YnpasneHue:

1

1
na

2x2

MexaHn4yecKoe KHOoMo4Hoe

BobITsKKa BCTpanBaemas
NANCY S 60 Black

33 990 £

)
i Ta

061 ue 1anubie

Konnekuymns:
TN BbITSHKKN:

CTpaHa Npou13BoACTBa:

BbicoTa, cM:
LLnpuHa, cM:
Mmy6uHa, cMm:

KoMmiexranus

[OnnHa ceTeBoOro WHypa:

MepexoaHuK:
YronbHbid GunbTp:

dunbTp:

Pexumbl padoTbt
Typ60 pexxunm:

Oynkium

Tanmep:

paHTUAa: 2roga

High-Tech
BCTpanBaemas
TYPUMA

33.6

60

30

105

120

KF-ES (npuobpeTaetcsa
oTAENbHO)
MeTajyIMyecknin .
XM POYNaBIMBaloWM I

***DUpMa-NPOU3BOANTENb OCTABNAET 32 COBO NPABO HA BHECEHME M3MEHEHMIA B KOHCTPY KUMIO, KOMINIEKTALIMIO M AM3AiiH NPUEOPOS.

Nancy S 60, Nancy 5 90

APTUKYIT: 6946

EAN: 4260697457020



